ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

М о9.

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ
от 14.06.2013 г. № 464 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам среднего
профессионального образовании», Приказом Министерства образования и науки РФ от
02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема организации по образовательным
программам среднего профессионального образовании», приказом Департамента
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от
30.03.2020г. № 454 «Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения за
счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа Югры
профессиональным образовательным организациям и образовательным организациям
высшего образования на 2021-2022 учебный год», Правилами приёма граждан на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в
БУ «Сургутский музыкальный колледж» в 2021 году, утвержденных педагогическим
советом БУ «Сургутский музыкальный колледж» 12 января 2021 года, на основании
приказа БУ «Сургутский музыкальный колледж» от 30.08.2021 №09/01-ОД-215 «Об
организации дополнительного приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в БУ «Сургутский музыкальный
колледж» в 2021 году», результатов вступительных испытаний и результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования, указанных в
представленных поступающими документах об образовании, рекомендации приёмной
комиссии от 20.09.2021 г.

приказываю:

1. Зачислить на обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования Есеналиеву Ринату Фархатовну, успешно прошедшую
все вступительные испытания по специальности 53.02.03 Инструментальное
исполнительство (по видам инструментов) по виду фортепиано с 20 сентября 2021г.

2. Зачислить на обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования Черевкову Дарью Романовну, успешно прошедшую все
вступительные испытания по специальности 53.02.07 «Теория музыки» с 20 сентября
2021г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной
работе Чугаевскую Оксану Анатольевну.

Директор Л.В. Яруллина